INDICAÇÃO Nº 893 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
recapeamento asfáltico na Rua Manoel Matias, situado no bairro Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA

Moradores  do  bairro  relatam  as  más  condições  da  via,
necessitando de melhorias e reparos.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3E7Z9E1D0B6C4J5
		2020-06-23T08:49:32-0300